
 

 

UCHWAŁA NR 15/VII/4/2015 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 3, pkt 5 i pkt 6, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze 

zm.) i uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 130.405.250 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 123.405.250 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.000.000 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Określa się plan dochodów Skarbu Państwa w wysokości 100.472 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 152.259.924 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 110.620.086zł, 

b) majątkowe w kwocie 41.639.838 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze środków UE lub 

bezzwrotnych środków zagranicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy Konstancin-Jeziorna w wysokości 21.854.674 zł, który sfinansowa-

ny będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w wysokości 4.942.721 zł, 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 6.411.953 zł oraz nadwyżki budżetowej z lat ubie-

głych w wysokości 10.500.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna w kwocie 23.442.721 zł, z następujących  

tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 4.942.721 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 8.000.000 zł, 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości  10.500.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna w kwocie 1.588.047 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1.588.047 zł, 

4. Źródłem sfinansowania rozchodów budżetu gminy Konstancin-Jeziorna będą: 

- wolne środki w wysokości 1.588.047 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 1418



5. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

7.000.000 zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów w kwocie 7.000.000 zł. 

6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie 

w kwocie 4.942.721 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Konstancin-Jeziorna 

w 2015 roku. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną budżetu gminy Konstancin-Jeziorna w wysokości 280.000 zł oraz rezerwę ce-

lową w kwocie 398.000zł na realizację zadań gminy z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie 

z art. 26 ust. 4 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007r. Nr 89, poz. 

590 ze zm.)w wysokości 348.000 zł i na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej reali-

zowanej na podstawie zapisów art. 19b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w wysokości 50.000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków oraz dotację przedmiotową i celową dla zakładu budżetowe-

go w zakresie określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki oświatowe i wydatków nimi  

finansowanych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na re-

alizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na podstawie art. 400a, 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w ramach ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 9. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

2. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych 

przedsięwzięć. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wyso-

kości określonej w § 2 ust. 5 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz pochod-

nych od wynagrodzeń w ramach działu. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zmniejszaniu lub zwiększaniu 

wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących i majątkowych w ramach tego działu z wyjątkiem zadań 

ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian powodujących likwidację ujętych w uchwale budże-

towej zadań majątkowych, bądź utworzenia nowych zadań majątkowych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1418



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1418



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1418



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1418



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1418



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1418



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1418


		2015-02-19T11:09:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




